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Kallon kyläyhdistys ry hakee Kittilän kunnalta hankeaikaista lainaa 
Syväjärven virkistysalueen ja koulun kodan liikuntaympäristön kehittämisen 
hankkeeseen. Hankkeen tavoitteena on parantaa Kallon kylän asukkaiden 
ja mökkiläisten mahdollisuuksia liikkua ja ulkoilla omassa 
lähiympäristössään. 
 
Hankkeessa toteutetaan seuraavat toimenpiteet: 
- Syväjärven rantaan rakennetaan laituri vesijuoksua, uintia ja 

talviaikaista avantouintia varten 
- koulun kodalta lähtevälle kuntopolulle perustetaan frisbeegolfrata 
- vanhaa latupohjaa raivataan talkoilla turvalliseksi ja esteettömäksi 

kuntopoluksi 
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä kylän yhteisöllisyyttä, vahvistaa 
virkistyskäyttöä sekä parantaa kyläläisten ja vapaa-ajan asukkaiden 
liikkumismahdollisuuksia ympäri vuoden. Hanke toteutetaan 
pienhankintana, jonka kokonaiskustannukset ovat enintään 8.000 euroa. 
Kustannuksista 65 % muodostuu haettavasta Leader-hankeavustuksesta 
ja 35 % talkootyöosuuksista. Kunnalta haettava lainamäärä on 5.200 
euroa. 
 
Kuntalain § 129 mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei 
saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen 
sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän 
kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. 
 
Hankeaikaisen lainan myöntämisestä voisi syntyä luottotappioita, koska on 
esimerkiksi olemassa mahdollisuus, että hankkeelle myönnettyä 
tukirahoitusta ei lopulta saada rahoitukselle määrättyjen kriteerien 
jäädessä jostain syystä täyttymättä. Riskin määrä ei kuitenkaan 
toteutuessaan olisi merkittävä, eikä uhkaisi kunnan kykyä vastata sille 
säädetyistä tehtävistä. 
 
Kallon kyläyhdistys ry:n lainahakemus, hankehakemus ja kustannusarvio 
ovat oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
myöntää Kallon kyläyhdistys ry:lle hankeaikaisen lainan määrältään 5.200 
euroa 0,1%:n vuotuisella korolla sillä ehdolla, että yhdistys saa myönteisen 
päätöksen hankehakemukselleen Tunturi-Lapin Leader ry:ltä . Kallon 
kyläyhdistys ry maksaa lainan takaisin Kittilän kunnalle 31.12.2027 
mennessä. 
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